
 1

 

Città di Lissone 
Provincia di Monza e della Brianza 

 

Settore Finanze e Bilancio 
 
 
Procedura aperta tramite Sintel suddivisa in 5 lott i per 
l’affidamento dei servizi assicurativi – periodo 
31.12.2014/31.12.2019 - GRADUATORIE FINALI 
 
 
Lotto n. 1 (All Risks Property): 

OPERATORE ECONOMICO 

OFFERTA 
ECONOMICA – 
premio 
annuo lordo 

PUNTI 
offerta 
economica 

PUNTI 
offerta 
tecnica 

TOTALE 
PUNTI 

UNIPOLSAI ASSICURAZIONI 
SPA 

42.373,00 36,60 42,59 79,19 

AGENZIA GENERALE INA-
ASSITALIA 

45.215,00 34,30 35,06 69,36 

GROUPAMA ASSICURAZIONI 
SPA 

38.775,64 40,00 47,61 87,61 

AIG EUROPE LIMITED 45.000,00 34,47 60,00 94,47 

 
Lotto n. 2 (RC Patrimoniale): 

OPERATORE ECONOMICO 

OFFERTA 
ECONOMICA – 
premio 
annuo lordo  

PUNTI 
offerta 
economica 

PUNTI 
offerta 
tecnica 

TOTALE 
PUNTI 

LLOYD’S ARCH 8.977,11 38,99 57,20 96,19 

AIG EUROPE LIMITED 8.750,00 40,00 60,00 100,00 
 
Lotto n. 3 (Infortuni): 

OPERATORE ECONOMICO 

OFFERTA 
ECONOMICA – 
premio 
annuo lordo  

PUNTI 
offerta 
economica 

PUNTI 
offerta 
tecnica 

TOTALE 
PUNTI 

UNIPOLSAI ASSICURAZIONI 
SPA 

11.544,00 40,00 60,00 100,00 

 
Lotto n. 4 (Libro Matricola Auto): 

OPERATORE ECONOMICO 

OFFERTA 
ECONOMICA – 
premio 
annuo lordo  

PUNTI 
offerta 
economica 

PUNTI 
offerta 
tecnica 

TOTALE 
PUNTI 

UNIPOLSAI ASSICURAZIONI 
SPA 

17.960,26 40,00 60,00 100,00 

 
 
 



 2

Lotto n. 5 (Kasko): 

OPERATORE ECONOMICO 

OFFERTA 
ECONOMICA – 
premio 
annuo lordo  

PUNTI 
offerta 
economica 

PUNTI 
offerta 
tecnica 

TOTALE 
PUNTI 

UNIPOLSAI ASSICURAZIONI 
SPA 

1.200,00 40,00 60,00 100,00 

 
 
Lissone, 13/12/2014 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
FINANZE E BILANCIO 

F.to Dr. Giovanni Magni 


